
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0023/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0018/2017 

 
 
 
 

 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição 

do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 

Dispensa de Licitação nº. 0018/2017, com fundamento no art. 24, inciso 

II da Lei 8.666/93, relativo à contratação de pessoa jurídica no 

fornecimento de vidro incolor temperado de 8mm de espessura para a 

Casa Legislativa de Conceição do Coité, conforme especificações e 

quantitativos na cotação em anexo. 
 
 
Contratado: Dioclecio Ramos Pinto59684828500, CNPJ: 24.507.564/0001-83 
 
Funcional: 010310012001 MANUTENÇÃO ADM. CAMARA MUNICIPAL 
 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 Material de Consumo. 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José 
Ramos de Oliveira 
 

 

Valor: R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). 
 

Vigência: 22 a 29 de agosto de 2017. 
 

Data Assinatura: 22 de agosto de 2017. 
 

 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 

 

 

 

Deus é Fiel e Justo! 


